
三民專業輔考機構 

第 1 頁 

 

T004C22-1_《八週帶你讀英文》_修訂表 

【十九版_2022/03/24】 

頁數 修訂處 原文 修正 備註 

84 解析第 8 題 

空格前有先行詞 area（區域），空格後有

be 動詞 was，得知空格應置關係代名詞主

格 that。 

本題考強調句，句型如下： 

It is/was + 強調的部分+ that+剩餘的部分 

根據上述句型，本題應選 that。 

 

113 
單字欄位 

第 3 行 

貫例 慣例 

 

131 2.例句 

Father arrived at home while he was 

watching TV. =When Father arrived at 

home, he was watching TV. 

Father arrived home while he was watching 

TV. =When Father arrived home, he was 

watching TV. 

 

106 試題答案 26. C 26. D  

107 試題答案 

28. D 

29. A 

30. A 

28. C 

29. D 

30. D 

 

160 單字詞性 downturn (v.) 衰退 downturn (n.) 衰退  

168 單字詞性 evasion (v.) evasion (n.) 迴避  

176 單字解釋 cathedral  教堂 cathedral  總教堂  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

(更新日期：2023-04-24) 



三民專業輔考機構 

第 2 頁 

 

更新紀錄 

  

  

  

  

  

  

  

  

 


