T004C22-1_《八週帶你讀英文》_修訂表

【十九版 2022/03/24】

頁數	修訂處	原文	修正	備註
84		空格前有先行詞 area (區域) · 空格後有	本題考強調句,句型如下:	
	解析第8題	be 動詞 was·得知空格應置關係代名詞主	It is/was + 強調的部分+ that+剩餘的部分	
		格 that。	根據上述句型·本題應選 that。	
113	單字欄位	貫例	慣例	
	第3行			
131		Father arrived at home while he was	Father arrived home while he was watching	
	2.例句	watching TV. =When Father arrived at	TV. =When Father arrived home, he was	
		home, he was watching TV.	watching TV.	
106	試題答案	26. C	26. D	
107	試題答案	28. D	28. C	
		29. A	29. D	
		30. A	30. D	
160	單字詞性	downturn (v.) 衰退	downturn (n.) 衰退	
168	單字詞性	evasion (v.)	evasion (n.) 迴避	
176	單字解釋	cathedral 教堂	cathedral 總教堂	

3people

三民補習班

更新紀錄



三民補習班